Nos Aa et Uden et Broder notum facimus quod coram nobis constituti Gerardus de Zelant et Henricus Mesmaker et ad requestam iudicis concorditer deposuerunt quod (dg: Lutij) Luijtgardis et (dg: Lu Elizabeth) #Margareta# et Aleijdis filie Luijtgardis relicte quondam Johannis de Nuwelant fuerunt extra convictum et expensos dicte (dg: s) Luijtgardis sue matris per spacium sex septimanarum et trium dierum juxta (dg: verum) #omnem# modum ad veram emancipationem requisitum. Datum dominica oculi.

BP 1183 f 108r 13 ma 23-10-1402.

Gherlacus zv Johannes van Ghemert verzocht zijn voornoemde vader Johannes om toestemming buiten de leefgemeenschap en kosten van zijn voornoemde vader te mogen gaan. Voornoemde Johannes verleende die toestemming.

Gherlacus filiius Johannis de Ghemert petiit instanter a dicto Johanne suo patre licentiam eundi et exeundi extra convictum et expensos dicti sui patris dictus Johannes in hoc assdo dicto Gerlaco dedit eidem licentiam etc. Testes Uden et Danijel datum feria secunda post undecim mille virginum.

BP 1183 f 108r 14 ma 09-10-1402.

Gerardus zv hr Goeswinus van Aa ridder verzocht⁸ zijn voornoemde vader om toestemming buiten de leefgemeenschap en kosten van zijn vader te mogen gaan. Voornoemde hr Goeswinus verleende die toestemming.

Gerardus filius domini Goeswini de Aa militis petiit a dicto suo patre licentiam eundi extra convictum et expensos sui patris dictus dominus Goeswinus in hoc (dg: oei) assdo (dg: si) dedit dicto suo filio plenam licentiam eundi et extra convictum etc. Testes Dijnther et Daniel datum in festo Djonisii.

1183 f.108v.

secunda post oculi: maandag 19-03-1403.

dominica oculi: zondag 18-03-1403.

BP 1183 f 108v 01 ma 19-03-1403.

Willelmus Derentheren zvw Johannes van Derentheren verkocht aan Johannes Teije zvw Henricus Teije een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 4 morgen, in Orthen, ter plaatse gnd die Slagen, tussen Johannes van der Donc enerzijds en wijlen Arnoldus Berwout anderzijds.

Willelmus Derentheren filius quondam Johannis de Derentheren legitime vendidit Johanni Teije filio quondam Henrici Teije vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet (dg: hi) ad vitam dicti Johannis et non ultra purificationis #et in Busco tradendam# ex quatuor (dg: bo) jugeribus dicti venditoris sitis in parochia de Orthen ad locum dictum die Slagen inter hereditatem Johannis van der Donc ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi Berwout ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere et cum mortuus fuerit erut quitus. Testes Danijel et Wil datum secunda post oculi.